Протокол №22-6

15.06.2023

 Беркетмэ №22-6

15.06.2023

О плане мероприятий по реализации критических

замечаний и предложений, высказанных участниками

VII пленума республиканского комитета

Электропрофсоюза РТ ВЭП

Рассмотрев План мероприятий по реализации критических замечаний и

предложений, высказанных участниками VII пленума республиканского комитета

Татарстанской республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза

президиум республиканского комитета Электропрофсоюза

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. План мероприятий по реализации критических замечаний и

предложений, высказанных участниками VII пленума республиканского комитета

Татарстанской республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза с

повесткой: «О соблюдении трудового законодательства Российской Федерации на

предприятиях и организациях отрасли» - утвердить. (Прилагается).

2. Направить План мероприятий по реализации критических замечаний и

предложений, высказанных участниками VII пленума республиканского комитета

Татарстанской республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза

руководителям предприятий и организаций, председателям профсоюзных

организаций отрасли для сведения и исполнения.

Председатель                 Х.Ю. Ахунзянов

Тазетдинов Т.Ф.

(843)238-18-37